PROCESSO ADMINISTRATIVO/ANO

Tiz99 MUNICÍPIO DE CATANDUVA - SP anair
Praça Conde Francisco Matarazzo, 01, Centro, CEP 15800-031 FLS. RÚBRICA

CNPJ: 45.122.603/0001-02

Tel: (17) 3531-9100 ES.
E-mail: licitacao.editalDcatanduva.sp.gov.br

CONTRATO Nº 52/2018

CHAMADA PÚBLICA 01/2018

CÓDIGO AUDESP 2018000000150

ADITAMENTO Nº 09.

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CATANDUVA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede nesta cidade de Catanduva - SP, à Praça

Conde Francisco Matarazzo, 01, Centro, inscrito no CNPJ sob nº 45.122.603/0001-02, neste ato representado Prefeito

Municipal, PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA, brasileiro, religioso, portador do RG nº 19.332.569 SP/SSP e inscrito no

CPF sob nº106.434.738-07, residente e domiciliado à Rua Olhos D'Agua, nº 215, Jardim Caparroz, CEP 15805-145, na cidade

de Catanduva/SP, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, representada por CLÁUDIA MONTEIRO FERRAZZ]

FERREIRA, brasileira, casada, portadora do RG nº 16.732.250-3 SSP/SP e inscrita no CPF sob nº 093.040.478-54, nascida

em 01/11/1966, residente e domiciliada na AV. Belvedere 505 — casa 188, bairro Jardins de Athenas, CEP 15056-100, na

cidade de São Jose do Rio Preto/SP, doravante denominada CONTRATANTE, decidem aditar o contrato celebrado com o

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPÍRITA MAHATMA GANDHI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ,
47.078.019/0001-14, com endereço à Rua Duartina, nº 1311, Vila Sotto, CEP 15810-150, na cidade de Catanduva/SP, com

endereço eletrônico: licitacao()mgandhi.com.br e telefone (17) 3524-9070, representado por LUCIANO LOPES PASTOR,

brasileiro, divorciado, médico, portador do RG 23.180.145-2, inscrito no CPF 205.467.898-89, residente e domiciliado à Av.

Deputado Orlando Zancaner, nº 237, Jardim Amêndola, CEP 15.801-120, na cidade de Catanduva/SP, doravante denominada

CONTRATADA na Chamada Pública nº 01/2018 - CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA

GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA - SP, em

2,8883%, perfazendo o valor de R$ 774.460,38 (setecentos e setenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta reais e trinta e oito

centavos), correspondente à 90 (noventa) dias de vigência, a partir de 25/01/2021, podendo ser prorrogado por igual período,

bem como rescindido a qualquer tempo.

A Organização Social dará inicio a execução das atividades somente mediante a emissão da ordem de serviços proveniente

pela secretaria de saúde, tendo em vista a VACINAÇÃO COVID-19, devendo onerar: Reserva nº 461, Natureza de Despesa

3.3.90.39.00.00.00 (1409), Órgão 02, Unidade 08, Função 10, Programa 08, Fonte de Recurso 05, Cód. de Aplicação

312.0003, Desdobramento 3.3.90.39.99.00.00 (1442

processo administrativo nº 2021/1/1299, manterido-se no mais

onforme Anexo | deste instrumento, e especificações constantes no

inalterado o pacto anteriormente estabelecido.

Estando as partes de comum acordo, assinam/o RR

  na presença das 02(duas) testemunhas abaixo identific:

LÁUDIA ONTEIRO. FERRAZZI FERREIRA
SEC (= MUNICIPAL DE SAÚDE

e aa

HOSPITAL = e ESPÍRITA MAHATMA GANDHI 2
LUCIANO LOPES PASTOR LE

CONTRATADA ZA
A E

Es 2-

“ Edsine da Siva tree A di pLACE py 0)
Spas. Mevato é Controle de Tobutes IC) AY. '

De Om hd SAT AG NI -sT

re a ec er a pe ERERER

oreta my ms errh peca ra na ur NC NE [E EE = to
r E

LE
.

o
o
N
qu
— =
—

E
o
[3]

ceara rio jryra
  |

l !

E em -
l

Ea

|

e]

SEREI CSEMES INES [RES Epa tan na
'

[
i y |

Têca ta to sd ps no
]

=
 = É

ia STITIA DA JeRIS ea are ro ra

|

vma disto mo oia dra BENEIR

CRM CRE IA |O

I

3 liam Marta TEIA MA RR ; rt re
|

ps
fa

pise Deus mr feira SurA eia uia EE
|

Lo a et E   1 1| | ua:

| | um

SEER ROM JMR JEI
    PMI TG PE EU PM oa vira va fes srt:

A
N
D
U
V
A

—
SP

   mERCM con gia ros e JE ia le BEER Eta SP SEO   a [E

CN
PJ
:

45
.1
22
.6
03
/0
00
1-
02

Te
l:

(1
7)

35

31
-9

10
0

A
N
E
X
O

|

            Ep
.

Dê         ig

MU
NI

CÍ
PI

O
DE

Pr
aç

a
C
o
n
d
e

Fr

an
ci

sc
o

Ma
ta

ra
zz

o,

01
,

Ce
nt

ro
,

CE
P

15
80

0-
03

1

E-
ma

il
:   dA

COND O

AOS DO

DUE) eugeuelA,

peuorssyosdyna adynba — | ospend)

PROCESSO ADMINISTRATIVO/ANO

MUNICÍPIO DE CATANDUVA = SP anEiisniaao
Praça Conde Francisco Matarazzo, 01, Centro, CEP 15800-031 FLS. RUBRICA

CNPJ: 45.122.603/0001-02

Tel: (17) 3531-9100 E.s.

E-mail: licitacao.edital(Dcatanduva.sp.gov.br

Mahatma Gandhi Tutor Ds
Quadro 2 — Descritivo de Custos RÁ a

CAMPANHA DE VACINAÇÃO COvID-19

"GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CATANDUVA-SP",

DESCRIÇÃO / CATEGORIA DA DESPESA MENSAL CONTRATO | TRÊS MESES CONTRATO
(R$) (R$)

01. Pessoal e Reflexo R$ 252.953,46 | R$ 758.860,38

01.01 POSSÍVEL REMUNERAÇÃO TOTAL R$ 164.540,82 | R$ 493.622,46

01.62 VALOR TOTAL DOS ENCARGOS R$ 15.722,75 | R$ 47.168,37

01.03 TOTAL GLOBAL DO PROVISIONAMENTO RS 56.495,39 | R$ 169.486,18

01.04 VALOR TOTAL DE BENEFÍCIOS R$ 12.540,00 | R5 37.620,00

01.05 PREVISÃO DE COBERTURA DE FÉRIAS RS 3.654,46 | R$ 10.963,37

02. Serviços de Apoio - Manutenção Veículos R$ 5.200,00 | R$ 15.600,00

Veículos Leves Manutenção e Reposição de Peças/Serviços/Combustivel

02.01 Seguros R$ -

02.02 Locação 02 Veiculos e Combustiveis R$ 5.200,00 15.600,00

03. Custos Operacionais Administrativos R$ - -

Custos Corporativos, Administrativos, Operacionais, Manutenções Prediais

03.01 Mobiliárias e Imobiliárias

03.02 Total provisionamento equipe do ADM

03.03 Materiais de Escritório e Informática

03.04 Materiais de Higiene e Limpeza

03.05 Energia Elétrica

03.06 Telefone

03.07 Exames Atestados Saúde Ocupacional

03.08 Serviços Contábeis

03.09 Serviços Jurídico

03.10 Aluguel de Imovel / Manutenção

03.11 Locação de Veículos

03.12 Combustivel e Deslocamentos

03.13 Manutenção Mobiliária e Equipamentos

03,14 Licença Software / Internet / Hospedagem Site

03.15 Locações de Equipamentos / Compra de Equipamentos

03.16 Educação Permanente

TOTAL R$ 258.153,46 R$ 774.450,38

    a
j
p
j
a
j
a
j
n
j
a
a
|
a
a
a
a
o
B
s
|
s
|
a

IB)

aj
a

PROCESSO ADMINISTRATIVO/ANO

MUNICÍPIO DE CATANDUVA = SP. 2021/1299
Praça Conde Francisco Matarazzo, 01, Centro, CEP 15800-031 FLS. RÚBRICA

CNPJ: 45.122.603/0001-02

Tel: (17) 3531-9100 ES.

    farianttto.

q E-mail: licitacao.editalDcatanduva.sp.qov.br

EQUIPE MÍNIMA

Categoria Profissional Carga horária semanal | Quantidade Possível horário de trabalho

Enfermeiro 40 9 Segunda a sábado (8:00 às 17:00) |

Enfermeiro 20 2 Segunda a sábado (18:00 às 22:00)
| Auxiliarde enfermagem | 40 21 | Segunda a sábado (8:00 às 17:00)

Auxiliar de enfermagem o 20 4 | Segunda a sábado (18:00 às 22:00) |

Auxiliar Administrativo 40 15 Segunda a sábado (8:00 às 17:00) |

Auxiliar Administrativo | 20 4 | Segunda a sábado (18.00 às 22:00)

| Motorista 40 | 2 | Segunda a sábado (8:00 às 160) |

EQUIPE MÍNIMA PARA HORA EXTRA |
Categoria Profissional Hora extra semanal Quantidade Possível horário de trabalho |

Enfermeiro 8 9 | Segunda a sábado (8:00 às 17:00)

| Auxiliar de enfermagem 8. 15 | Segunda a sabado (8:00 às 17:00) |

Auxiliar Administrativo B 7 15 Segunda a sabado (8:00 às 17:00) |

o Motorista 8 | ê Segunda a sábado (8:00 às 17:00) |